PORTARIA Nº 707/2024

NOMEIA MEMBROS DE

MONITORAMENTO E AVALIAÇÃO

DAS AÇÕES DO SERDIA.

O Prefeito Municipal De Brejetuba-ES, SR. LEVI MARQUES DE SOUZA, no
uso de suas atribuições que lhe confere o artigo 59 da Lei Orgânica Municipal ,
com alterações introduzidas posteriormente;

Considerando necessidade de nomeação de

Membros para compor a COMISSÃO DE MONITORAMENTO E AVALIAÇÃO

DA AÇÕES DO SERDIA. para atendimento ao serviço público:

RESOLVE:

Art. 1° - Fica nomeado os servidores abaixo relacionados para compor a

COMISSÃO DE MONITORAMENTO E AVALIAÇÃO DA AÇÕES DO SERDIA.

1 - Bruna Teixeira de Sousa- Representante da Gestão;

li - José Homero Zavarize Belisário- Representante da APS;

Ili - Amarildo da Silva Júnior - Representante da Regulação; .

IV - Karolyne Pereira Orlando - Representante da Gestão;

VI - Geraldo Magela Alves dos Santos - Representante da APAE de Brejetuba;

VII- Amiris Furtado Busato - Representante da APAE de Brejetuba.

Br · tra-ES, 1 O de novembro de 2023.

Publicada no quadro de avisos e Site da refeitura Municipal de Brejetuba-ES, 26
de fevereiro de 2024 .

Av. Angelo Uliana - s/nº - Bairro Bellarmino Ulyana - CEP 29630-000 - Brejetuba - ES
Tel.: (27) 3733-1200 - CNPJ: 01.612.674/0001-00